Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

pes référence: 1630500166185

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Micro-lampe T1 3/4 18V 40mA 2102

-Z1 - FAMILLE Lampes

Alimentation Spéciale

Diametre 5.7

Fabricant GENERIQUE

Gradable Non

Longueur totale 13.2

packing largeur 5

packing poids 0.15

Poids 0.001
Description

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Durée de vie
Forme

Intensité

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Tension d'entrée

Incandescence
E

5000

T1 3/4

0.040

5

12

500

18

Ampoule subminiature T1 3/4 a fils souples.

Les types subminiatures sont les plus petits voyants.

Applications:

Interrupteurs, panneaux de commande, dispositifs de signalisation et industrie automobile, maquettisme.
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