

# FICHE PRODUIT référence: 1630500166185

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81



## Micro-lampe T1 3/4 18V 40mA 2102



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Spéciale
Diamètre	5.7
Fabricant	GENERIQUE
Gradable	Non
Longueur totale	13.2
packing largeur	5
packing poids	0.15
Poids	0.001

-Z4 - Technologie	Incandescence
Classe énergétique	E
Durée de vie	5000
Forme	T1 3/4
Intensité	0.040
packing hauteur	5
packing longueur	12
packing qte	500
Tension d'entrée	18

### Description

Ampoule subminiature T1 3/4 à fils souples.

Les types subminiatures sont les plus petits voyants.

### Applications:

Interrupteurs, panneaux de commande, dispositifs de signalisation et industrie automobile, maquettisme.

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'être modi